



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
15 de octubre
de 2021
16:03:41

Factura
FAC1_0007745

Folio Fiscal
77184DA8-1C18-4024-
A6B5-58AEF5F26F07

RFC RECEPTOR: GUMA820729BL4
NOMBRE RECEPTOR: GUZMAN MEJIA ALEJANDRO
DOM. RECEPTOR: SALVADOR SANCHEZ COLIN N-34, COL. AHUIZOTLA, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53378, TEL. 0000000000, ale12330@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
C30.005	40171500	30	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$721.55	\$21,646.50
C30.002	40171500	15	TUBO 3/4" C-30	H87	PIEZA	\$315.69	\$4,735.35
21528	31211904	7	BROCHA 3" PRETUL	H87	PIEZA	\$20.69	\$144.83
TRUP13905	23231602	5	MINI RODILLO 13905	H87	PIEZA	\$30.17	\$150.85
TRUP12139	27111915	2	CINCEL 3/4 X 6 12139	H87	PIEZAS	\$75.86	\$151.72
TRUP12115	27111915	1	CINCEL 1/2X6 12115	H87	PIEZAS	\$60.34	\$60.34
TRU	20111603	3	MARRO DE 3 LBS	H87	PIEZAS	\$206.03	\$618.09
INV04	32121705	1	INVERSOR ELITE 160S 110/220V	H87	PIEZA	\$4,970.70	\$4,970.70
CART01	23271718	2	CARETA ELECTRONICA	H87	PIEZAS	\$613.80	\$1,227.60
H.DIS029	27112838	150	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$8.19	\$1,228.50

Total Con Letra
CUARENTA MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 34,934.48
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,589.52
 TOTAL: 40,524.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|77184DA8-1C18-4024-
 A6B5-58AEF5F26F07||FIN1203015JA|OV3JqSZNDgjaU9rNfMXfgRGI0IMUzRax+wIkaqqOzzXLHmKm52ozcN+S9Ry+2qtwNxtaGFb2226eGrllsVELHMv3iU+110u2BsU6PBgPMDQdDiGL6RCONr0DoJUXPhnwpKRYOx6KQjDX+cYcfxTeeAYXFusqyzQy6j/nCzqg/UIY4/s85T111GE5JuDhe3SLIgfkyH+axNLESGuWn9/OFXE2/cqFhSZe48T50/PbVivTmT9s9jX22x90Bq62cFLHPQKLpujf2CFq/ltDE1d6HzXFYHuzbWTTjITzy/9/T4zl5gvnne2Zyr39bmQrnkPKFkduwAtu2nBDHCbBxHc/A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 OV3JqSZNDgjaU9rNfMXfgRGI0IMUzRax+wIkaqqOzzXLHmKm52ozcN+S9Ry+2qtwNxtaGFb2226eGrllsVELHMv3iU+110u2BsU6PBgPMDQdDiGL6RCONr0DoJUXPhnwpKRYOx6KQjDX+cYcfxTeeAYXFusqyzQy6j/nCzqg/UIY4/s85T111GE5JuDhe3SLIgfkyH+axNLESGuWn9/OFXE2/cqFhSZe48T50/PbVivTmT9s9jX22x90Bq62cFLHPQKLpujf2CFq/ltDE1d6HzXFYHuzbWTTjITzy/9/T4zl5gvnne2Zyr39bmQrnkPKFkduwAtu2nBDHCbBxHc/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 QFs9+y+tr4ejOjjoN2iqTcmXXbex0hTdLl1jCsUCvomru8BXOaCCMmP4A94GsUX6pBju4yVH2sBbFGv7yXV9KzR35Fnb17OMcjGmvNDTF38Yo1bvI5OpS/puFrIXmfNwSUKCXG5Q7qnoLTWXNqHEkpo1KpJ1v8U0OrKZKcUyNI7Jf4hHEaYu2A9Z4NU7ikyt4e7ngqcJWBWpM3gbxUSGY9qBghQf0WLYgJjs4hlGipre7zW8w+BRsjlpGrVa/5Gqj/LR6T1B9gP4Nh4coPD5QeDX2nnhhM+Jwj8FOWI7Kgr0yJxBQPLP512P99mfHv4Hgluidkh5h7jPoyV7vA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 15 de octubre de 2021 16:03:40	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	15 de octubre de 2021 16:03:41	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008089		